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Kontonr: Swedbank 8169-5 303 736 042-1  
swish:123 272 14 96 
Bg: 5416-7846 

Pastor: Oskar Fornander  079-073 09 91 
pastor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Barn och ungdomsledare: Vakant 
076-021 17 60 
ungdomsledare@bergaortensmissionsforsamling.se 

Ordförande: Lennart Olsson  070-243 85 43 
ordforande@bergaortensmissionsforsamling.se 

Kassör: Lennart Eriksson  070-642 82 18 
kassor@bergaortensmissionsforsamling.se 

www.bergaortensmissionsforsamling.se 
www.sommarhemmetsundet.se 

Bergaortens Ungdom — en del av equmenia 

Söndagsskola, barnkör, läxhjälp, Con Dios,  
konfirmation. 

Bg: 481-4505 
swish: 123 453 28 75 

Ordförande: Lennart Olsson  070-243 85 43 
Kassör: Jan - Erik Andersson  070-393 90 48 

Vittaryds Scoutkår — en del av equmenia 
Kårchef: Carl - Johan Nilsson  070-395 84 45 
Bg: 790-5698  swish: 123 559 57 56 

Församlingsblad: Gabriella Mellergårdh, 
 Hjördis Ring - Olsson, Oskar Fornander 

Layout: Bertil och Monica Fornander 
tillalla@bergaortensmissionsforsamling.se 

Bergaortens Missionsförsamling Skolgatan 5, 341 50 Lagan 

Välkommen till vårt 'sommar-hem' 
Tänk att vi åter får möjligheten att slå upp portarna till sommarhemmet Sundet. Pärlan vid sjön 
Vidösterns södra strand.  
I drygt 90 år har det firats gudstjänster på denna plats. Vilken ynnest det är att som församling ha 
en sommarstuga med sjötomt dit vi kan flytta ut vår verksamhet under årets varmaste månader. 
Ett sommar-hem i ordets rätta bemärkelse! 
Här kan vi sitta på altanen och se hur solens strålar strösslar sitt glitter över vattenytan, medan vi 
låter samtalen pågå, ackompanjerade av vågornas kluckande mot strandkanten.  
-Och Du får vara med!   
Den lilla svartvita folder i fickformat som utgjorde Sundets programblad 1959 inleds med orden 
“Vi inbjuda alla till kamratlig samvaro kring kristna och ideella värden. Väl mött vid Sundet.”  Detta 
har vi att förvalta och varsamt förnya i vår tid. Så när du nu bläddrar i årets programblad hoppas vi 
att du finner många goda anledningar att besöka oss i sommar. 
Varmt och innerligt välkomnar vi var och en som vill dela gemenskapen med oss. 
 

Malin Bogeklint, för Bergaortens Missionsförsamling 
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Servering efter alla samlingar 
lördagar även 18.00-19.00 

Välkommen till Sommarcafé på Sundet:  

 Det serveras hamburgare, ostfralla och kaka. Kom     
och dela en stund i gemenskap på en vacker plats. 
 

  Onsdagar kl. 18–21  
den 8 juli –19 augusti 

      Välkommen!  
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2 maj 19.00 
Free Spirit Choir 

Tisdag 5 maj 14:00 Vårfest för daglediga 

”Hanna Cordelia” – Ett porträtt av en enastå-
ende kvinna från Värnamo. Teaterpjäs av och 
med Carina Jarlsbonde om Frälsningsarméns 
dramatiska begynnelse i Sverige och dess första 

kommendör över Sverige-
Norge, Hanna Ouchter-
lony.  
Kaffe med ostkaka. 
Arrangeras av missionsförsamlingen 
och Svenska kyrkan. 

9 maj 19.00 
Anna-Carin & Pierre Lanquist 

Årets Sundetsäsong startar upp med en kör från 
Ljungby med omnejd, Free Spirit Choir, som förra 
året gav mersmak hos alla på Sundet. Kören består 
av ett 30-tal medlemmar. Repertoaren har främst 
sina rötter i gospelmusiken, men de blandar även in 
lite pop och lovsång. Kören har ofta sina konserter 

som gudstjänster, där publiken gärna får sjunga med och vara delaktiga. Kören vill sprida glädje och 
hopp samt visa på en Gud som bryr sig, ser och älskar oss! 

För Anna-Carin och Pierre från Huskvarna har sången och musi-
ken alltid varit en stor del av deras fritid. Sedan något år tillbaka 
har de kunnat lägga mer tid på att vara ute och sjunga och har 
besökt oss på Sundet ett flertal gånger. Vi kommer att få lyssna 
till en blandad repertoar av både gamla och lite nyare sånger ur 
den kristna sångskatten. 
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16 maj  19.00 
Rivjärn 

23 maj  19.00  
Anders & Sofia Borg 

30 maj 19.00 
Dörarp Vittaryds Kyrkokör m.fl 

I år får vi göra en ny bekantskap med en relativt nybildad 
lokal grupp. Bandet som träffas en gång i veckan och övar i 
Lagan består av Mattias Petersson på piano, Axel Felle och 
Tommy Johnsson på gitarr och Bengt Ivar Johansson på bas. 
De spelar blandade sånger i olika stilar. Välkommen med på 
en rivig kväll! 

Två favoriter från Sundet sommaren 2025 var Sofia och An-
ders Borg, och nu hälsar vi dem hjärtligt välkomna även detta 
år. För 16 år sedan blev de ett par och de har sjungit och spe-
lat tillsammans sedan dess. De bor med sina tre barn, hundar 
och katter i Kvänarp utanför Lagan. De gillar att spela och 
sjunga både gamla och nya kristna sånger. Det viktiga är att 
de får dela med sig av sin tro.  

I våra kyrkor runt om i trakten är Dörarp Vittaryds kyrkokör ett 
välkänt namn med ett 20 tal medlemmar. Under kvällen kom-
mer kören att framföra sina favoritsånger, som de har sjungit 
genom åren och som är uppskattade av både kör och publik. 
Även publiken kommer att vara delaktig och sjunga med i 
sånger som alla kan. Karin Roos Stenberg leder kören, Lena och 
Kjell Claesson är musikerna som håller samman kvällen. Under 
kvällen kommer prästen Jan-Åke Carlsson att väva ihop sånger-
na med hjälp av tänkvärda ord och dikter med mera, på det 
viset bara han kan. 
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13 juni  19.00 
Gubbröra 

6 juni  19.00 
Kristian & Sara Selan, Seth Olofsson 

 
21 juni   10.00  Gudstjänst med nattvard  Oskar Fornander         

20 juni  19.00 
Johan & Gunilla Sigvardsson 

Seth Olofsson är en erfaren saxofonist som har 
haft förmånen att framföra sin musik på tre 
kontinenter. Han har besökt sommarhemmet 
Sundet vid ett flertal tillfällen tidigare. Hans 
stora längtan är att få framföra evangeliet med 
hjälp av musiken. 
Sara Arvidsson Selan är en passionerad och 

mångsidig artist med över 16 års erfarenhet som sångpedagog. Hon har även lett flertalet gospel-
körer genom åren och leder nu både Älvängen- och Varla Gospel. Jazz ligger henne varmt om hjär-
tat och det genomsyrar de flesta av hennes låtar. 
Kristian Selan är utbildad vid musikhögskolan och har lång erfarenhet av att leda lovsång samt har 
turnerat både i USA, Japan och Europa som musiker.  
Denna nya konstellation har funnit varandra via gemensamma musiker-bekanta och kommer fram-
föra en variation av jazz, lovsång och egenhändiga kompositioner. 

Gubbröra är ett gäng gubbar som sjunger och spelar tillsammans. 
Repertoaren består i huvudsak av välkända sånger från både den 
kristna sångskatten och den svenska populärmusiken. På Sundet 
medverkar de med temat ”Från psalm till schlager”. 

Sångarparet Johan och Gunilla Sigvardsson kommer från Vimmerby. 
De framträder i många olika sammanhang såsom i kyrkor, äldreboen-
den och konserter både i Sverige och övriga norden. Repertoaren är 
mycket bred och innehåller välkända andliga sånger, läsarsånger, 
psalmer, allsånger och country/gospel. De spelar och sjunger sånger 
som de flesta känner igen och kan sjunga med i. 
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27 juni 19.00 
Ted Sandstedt med Höglandsteamet 

4 juli  19.00 
Granathz 

11 juli  19.00 
Kjell & Gunilla Lindstedt 

 
5 juli 10.00  Gudstjänst Granathz 

 

28 juni 10.00  Gudstjänst  Jan Tunér 

”Från visa till country.” Höglandsteamet består av Ted Sandstedt, Kent 
Smith och Håkan Bertilsson. Tre rutinerade musikanter just från det 
Småländska Höglandet. Ted Sandstedt har genom åren tjänat som 
pastor (equmeniakyrkan), resande förkunnare och antikvarist med 
stort bokintresse! På repertoaren finns en stor variation; countrylåtar, 
kyrkvisa och traditionella andliga sånger. Ibland blir det också någon 
instrumental gitarrlåt i Shadows/Spotnikstil! Och mycket spelglädje! 

Granath’z kommer från Uddevalla och består av tre personer. Det 
är Anita Granath på gitarr/sång, Thomas Granath på piano/sång 
och Anders Söderkvist på elbas/sång. De sjunger och spelar sånger 
med ett tydligt kristet budskap, gärna i country och svängiga takter. 

Kjell och Gunilla Lindstedt från Holsbybrunn är välkända som programle-
dare, sångare och musiker på Kanal 10 och har gästat Sundet vid flera till-
fällen. Kjell spelar både piano, gitarr och trumpet och parets musik spän-
ner över allt från country till gospel, psalmer och egna sånger. Tillsam-
mans vill de dela med sig av sin tro på Gud och sprida glädje och gemen-
skap. 

Missa inte BIBELVECKAN se annons sidan 3 
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12 juli 10.00   Gudstjänst  Kjell & Gunilla Lindstedt 

25 juli  19.00 
Karin & Niclas Eriksson 

18 juli  19.00 
Percy Bergman, Mårten Sundman och 
Siv Lärka-Josefsson 

 

26 juli  10.00  Gudstjänst  Karin & Niclas Eriksson 

 
19 juli 10.00  Gudstjänst Percy Bergman o Mårten Sundman 

 

Sången och musiken har alltid varit en stor del av Karin och Niclas 
liv. Sedan några år tillbaka ägnar de sin tid åt att åka runt i olika 
sammanhang och tala, sjunga och predika med önskan om att få 
förmedla tro, hopp, tröst, glädje och uppmuntran. Repertoaren 
sträcker sig från egna sånger till sånger ur den andliga sångskatten, 
nytt och gammalt. Den senaste tiden har Karin och Niclas även varit 
med och sjungit med ”Alla tiders sånger”.  

Percy Bergman är musiklärare och är välkänd i 
Ljungbys kyrkor. Mårten Sundman, Bankeryd, 
var pastor i Pingstkyrkan Ljungby under 1980-
talets slut. Siv Lärka-Josefsson, Tranås, är bördig 
från Byholma och utbildad grundskollärare. Till-
sammans sjunger de mestadels klassiska läsar-
sånger från de senaste hundra åren, ”Psalmer 
och visor i en salig blandning”, ackompanjerade 
av Percys pianospel. 
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1 augusti  19.00 
Lasse Svensson 

15 augusti  19.00 
Hanna och Mark Munro 

8 augusti  19.00 
Carl-Olov Hultby 

 

9 augusti  10.00  Gudstjänst Carl-Olov Hultby 

 
2 augusti 10.00  Gudstjänst  Lasse Svensson 

Carl-Olov Hultby är ett alltid lika kärt återseende på vårt sommarhem. 
Många är de tillfällen då vi fått möta honom både i rollen som predikant 
och som trubadur. Så här skriver han om sig själv:  ”Jag är evangelist. Det 
betyder att jag förmedlar budskapet om Jesus och inbjuder sökare att ta 
emot frälsning. Det ger mig också många tillfällen att vägleda människor 
som längtar efter en djupare Gudsrelation. Det är inspirerande att för-

söka predika så folk förstår och blir berörda. Sången och musiken har alltid varit ett stort intresse 
för mig. Gitarren är en ’kompis’ sedan jag var ung. Och som evangelist får jag många tillfällen att 
sjunga. Jag älskar den andliga klassiska sångskatten, men tycker också om att få sjunga mina egna 
sånger.” 

En uppskattad speleman och predikant kommer tillbaka till Sundet 
denna sommar! Lasse Svensson kombinerar tal och sång i en sömlös 
mix med ljuva toner från sitt dragspel. Han plockar fram pärlor ur den 
kristna sångskatten och förmedlar det goda budskapet om Jesus. 

I år återkommer de, far och dotter Mark och Hanna 
Munro. Hanna kommer att sjunga många av sina egen-
skrivna sånger men även många som alla känner igen 
och kan sjunga med i. Hanna är uppvuxen i närområdet 
men just nu studerar hon till socionom i Jönköping. 
Hennes far är ett välkänt ansikte då han tidigare var 
ungdomsledare i Bergaortens Missionsförsamling. Han 
är numera pastor i Kärda och Jonsboda. Han håller i 
kvällens appell.  
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22 augusti  19.00 
Sylta med Johnny 

 16 augusti 10.00 Ekumenisk gudstjänst i Hembygdsparken Lagan  
medverkan från alla kyrkorna i Lagan 

 

23 augusti 10.00  Gudstjänst  Boris Nilsson 

29 augusti  19.00 
Monica Frick Alexandersson och Malin Bogeklint 

30 augusti 10.00  Gudstjänst med nattvard Oskar Fornander 

Detta unga gäng har rötter från flertalet platser i södra Sverige 
och har under de senaste åren besökt många av de kristna 
musikfestivalerna runt om i landet. Deras repertoar består av 
allt från gospel, rock, pop och läsarsånger vilket gör att de 
riktar sig till alla åldrar. Kvällen kommer bestå av eget skrivet 
material med fyndiga texter i svängig modell. Även en och 
annan cover framförd i klassisk allsångsanda kommer med 
säkerhet förekomma. Bandet uttrycker själva att de brinner 
för Mästaren och hans folk och att det kommer bli en kväll 
med stor fröjd i Herren.  

Monica och Malin är nära väninnor som älskar att sjunga 
tillsammans. Till vardags arbetar Monica som musikpeda-
gog och Malin som barnsjuksköterska. Båda är lovsångsle-
dare, pianister, solister, körledare och välkända i Berga-
bygden. Deras röster kompletterar varandra på ett unikt 
sätt. Med sin sång och musik vill de förmedla sin tro på 
Gud och berätta om glädjen och hoppet som finns i Ho-
nom.  
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Tid med Gud  

— en retreatdag på Sommarhemmet Sundet —  

söndagen den 6 september 2026 

Den kristna retreaten är en beprövad praktik som erbjuder möjlighet till andlig 

fördjupning genom att man drar sig tillbaka i avskildhet och stillhet för att söka 

Gud.  

Detta blir en endagsretreat i all enkelhet. Ett tillfälle att smaka på retreatens 

välsignelser för dig som är ovan eller kanske aldrig prövat på. Dagen innehåller 

gemensamma samlingar med bön enligt tidebönens ordning, bibelmeditation 

och vägledning ur bibelordet samt måltid. Men också gott om tid för egen  

reflektion, bön och promenad, samt möjlighet till enskilt samtal. Under dagen 

är vi i tystnad och stillhet för att höra Gud.  

Tidsramarna för dagen är kl. 9–17. Kostnad 250 kr. Begränsat antal platser.  

www.sommarhemmetsundet.se/retreat  

Kontakt:  

Oskar Fornander 079-073 09 91  

Anna Eklund 070-568 28 95  

Anmäl dig till Oskar.  

 

  »Var stilla inför Herren, vänta på honom.«  

Ps 37:7 
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Sommarhemmet Sundet ägs och drivs av 
Bergaortens Missionsförsamling  

Stöd Sundet:  BG 5416-7846 

Swish: 123 272 14 96 

märk ”sundetfonden” 

Kontakt: kontakt@sommarhemmetsundet.se 

www.facebook.com/SommarhemmetSundet 

www.sommarhemmetsundet.se 


